湖 南 省 教 育 厅
转发《教育部科技发展中心关于申报 2021 年

中国高校产学研创新基金的通知》

各有关高校：

现将教育部科技发展中心《关于申报 2021 年中国高校产学研

创新基金的通知》及相应专项的申请指南转发你们，请根据申报

条件及相应申请指南要求及时申报。

附件：1. 关于申报 2021 年中国高校产学研创新基金的通知

2. 2021 年中国高校产学研创新基金——阿里云高校数

字化创新专项申请指南

3. 2021 年中国高校产学研创新基金——康赛信息项目

申请指南

4. 2021 年中国高校产学研创新基金——正保项目申请

指南

5. 2021 年中国高校产学研创新基金——智能机器人项

目申请指南

湖南省教育厅

2021 年 5 月 7 日